PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA E LISTA
DE INSCRITOS GERAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO, Estado de Santa Paulo, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com

responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA abaixo a lista de inscritos portadores de

deficiência e a lista de inscritos geral do Processo Seletivo Nº 001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pardinho, 11 de novembro de 2021.

José Luiz Virginio dos Santos

Prefeito Municipal

Cargo Professor I

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Deficientes)

Data Nascim.

GERSONITA APARECIDA PEREIRA MARINS MELO 1443816790360792 23/11/1963

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:

Cargo Dentista

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

AGNALDO GONÇALVES FURTADO CARDOSO 3276021680361283 22/02/1978

CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA 13256869X0359823 05/02/1966

CRISTIANE MIYAHARA 2265677460361449 07/03/1973

GABRIELA CARVALHO BUENO 5784741890359337 27/11/1999

GISELA NATALIA PAES DE ALMEIDA 2301025170359196 25/12/1968

HELOUISE ABREU LAFFAYETT 4722554720359354 28/04/1998

ISABELLA CRISTINA DE OLIVEIRA ROCHA 5245450300358985 13/08/1998

JOAO MARCOS ANGELO CATHARINI 4045374550360287 21/03/1994

LUIZ HEN BARNABE SARTORI 4461136700360611 21/01/1989

MARCUSLEO NUNES 263215960363064 14/10/1974

RODRIGO PEREIRA MARINELLO 2515956750361273 25/12/1981

TALITA LAIS DOS SANTOS PENTEADO 45455915X0359469 19/09/1995

12Qtd. Candidatos:

Página 1 de  11

Cargo Professor I

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADRIANA CARDOSO 4535970750360732 15/11/1979

ADRIANA PIRES DE LIMA 2671754980359534 21/12/1983

ÁGATA ROBERTA CORRÊA DE LIMA 47607289X0360762 17/05/1991

AILLIM MARA DE SOUZA SANTOS 2497719130358975 24/08/1972

ALLEXIA EDUARDA DE CAMPOS SOUZA MAIER 4964769070361299 15/10/1997

AMANDA MARIA HONÓRIO DA SILVA 4975162990360804 25/03/1994

ANA LAURA FERRARI 4945543560358987 22/07/1999

ANA PAULA DE OLIVEIRA PONTES 48176740X0359532 28/02/1992

ANDERSON DA SILVA 42659240 20361186 30/04/1986

ARUANA LUIZA MENDES DE OLIVEIRA PASSARELLI 4363965180360004 22/07/1984

BEATRIZ CAMARGO LEANDRO CORRÊA 4536796140359397 29/09/1995

BRENDA ALEXIA LEITE SILVA 5721448910359548 27/03/2000

BRUNA ISIS SILVA MARCELINO 4272301110360555 22/07/1983

CAMILA NAIARA MENDES SERRÃO 4959685600361345 27/09/1992

CAMILA SILVA PRADO 4413567950359151 13/04/1985

CAROLINE DOS SANTOS PALMEIRA 4242011000361071 25/05/1997

CIBELE DIANA FIGUEIREDO 4127709450358996 12/03/1983

DANIELA FABIANA RUIZ MESSIAS 3283392830363019 11/10/1979

DANIELI SANTOS DE SOUZA 4283668790363031 30/04/1994

DAYANA PRICILA BISPO DOS SANTOS 0521010320140361333 08/10/1988

DENISE PRUDÊNCIO DE OLIVEIRA 4453042240359079 29/06/1989

ELIANE AMARAL FERREIRA 2329957460358976 10/03/1975

ELIZANA JANES MIGUEL JUSTINO 4244415480359272 07/10/1983

ELZA PRISCILA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 4113520030359697 08/11/1982

FABIANA LOPES 4272244210361511 05/03/1982

FABIANA OLIVEIRA DE LIMA 3299802700361481 25/10/1979

FABIANI  MOTOLO PERIN 25143736X0363443 25/06/1975

FÁTIMA DE OLIVEIRA SILVA 4551784220360080 04/07/1983

FERNANDA ALVES 4536115640360868 12/01/1984

FERNANDA DE OLIVEIRA BASSETTO 4925665130360770 23/08/1993

FERNANDA DEVIDÉ 462271040359744 09/02/1990

GABRIELA HELENA RAMOS DE ALMEIDA 4882870300361238 24/09/1993

GERSONITA APARECIDA PEREIRA MARINS MELO 1443816790360792 23/11/1963

Página 2 de  11

Cargo Professor I

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

GILDA ROSA NARCISO 19 345 58210359447 10/01/1971

GISELE APARECIDA JUSTINO LIMA 4469261400361193 25/10/1995

GISLAINE PENNA CAYRES 2301034460361253 06/05/1970

JAQUELINE ANTUNES DA SILVA 4739409420361279 18/05/1991

JAQUELINE BUENO AMERICO 4635679610363009 04/04/1990

JAQUELINE CISTERNA DE ANDRADE 5245454790359307 26/12/1995

JOÃO AUGUSTO DE LIMA 5551755830359349 26/09/1996

JOELMA DA SILVA TEIXEIRA 3342968210361260 01/08/1973

JOSEANE APARECIDA ALVES 4566164450360873 06/07/1986

JOSEMARA MARIOTTO DE ALMEIDA 22459946X0360917 26/07/1971

JOSILENE APARECIDA BERNARDO VENERUCI 4631568690360771 04/06/1990

JOYCE DA SILVA ALVES 4862049960361197 14/02/1995

KAREN DOS SANTOS PALMEIRA 4242008060361187 25/05/1997

KAREN GIOVANA DOS SANTOS 4540500940359026 16/08/1995

KELLY DOS SANTOS SCHNEIDER 4633093520358988 17/01/1990

LIDIELI EBURNEO DE ALMEIDA 4233439390359379 28/04/1999

LIENE SOARES PIMENTEL DE SOUZA 3672017680360359 23/11/1962

LUISA TEIXEIRA SANTOS DOS REIS 1765774150361106 08/08/1970

LUIS MIGUEL MARTOS DE OLIVEIRA 48212491X0361198 07/03/1992

MARIA ANGELICA MONTEZORI PIRES 3315921370359665 18/07/1980

MARIA CAROLINA FRANÇA 529444140359001 04/08/1998

MARIA CECILIA DA SILVA BRAZ 2677281770358981 13/08/1973

MARIA DO CARMO GABRIEL 4891622770358992 01/02/1993

MARIA INÊZ PAULA CEZAR 5003616540359032 09/03/1998

MARIA ISABELLE LOPES DE VASCONCELOS 6627582500360784 30/01/1991

MARIANE BITTENCOURT STANZIONE 4481270390359315 26/08/1988

MARIÂNGELA GONÇALVES RIBEIRO 2439642130360986 11/07/1972

MARILDA PIRES 2953261040359066 31/07/1978

MARLENE MARIA ANTUNES DA SILVA 198375150359677 15/06/1965

MICHELE SILVA DE OLIVEIRA 4236804190361293 11/09/1986

MÔNICA SANTOS DA SILVA 3034877560360764 17/04/1978

MORGANA DOS SANTOS ROSSI 4299212990360725 14/04/1987

NANCI DO NASCIMENTO RAMALHO 1876661670360247 25/06/1968

Página 3 de  11

Cargo Professor I

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

PAMELA CRISTINA ZANATTO CORULLI 4701144720359849 11/08/1999

PRISCILA OLIVEIRA DE SOUZA HATORI 30534397X0360969 07/08/1978

RAFAEL MONTANHA 5370037940360789 15/06/1997

RAQUELI FABIANI DA SILVA 4017655320359674 02/02/1994

RENATA PILAR YAGUE BERTOLLONE SAVARIEGO 4631900630359073 14/02/1990

ROSA LUCIA DO PRADO 2994174630359427 21/04/1979

ROSEMEIRE GALVAO 3601402450358994 31/07/1991

SABRINA BURGOS ANACLETO DE OLIVEIRA 4517238790361143 01/08/1997

SÔNIA DA APARECIDA MAIA BAGATIN 3393997880359398 28/02/1976

TAMIRIS ARIANE RIBEIRO 4523707590361346 16/01/1996

TATIANE DE SOUZA KINA IUSI 2710594730363296 21/03/1977

VALDIANA VIEIRA SENÁRIO 4342709080359096 25/05/1987

VALDIRENE FERNANDES ALVES 6676984740361469 15/10/1984

VALÉRIA CRISTINA KELLER 4483433440361303 18/05/1989

VANERLI COELHO MIRANDA 6340493180360205 26/11/1975

VANESSA VISNOVESCKI DONEIDA 40176574X0360778 28/04/1994

82Qtd. Candidatos:

Página 4 de  11

Cargo Professor I - AEE

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

CLÁUDIA  APARECIDA TRAVASIO 3293689160360160 26/02/1980

EDILEUZA COSTA DE JEUS DE ALMEIDA 2770542910363421 22/09/1971

MARIA CECÍLIA DA SILVA BRAZ 2677281770360767 13/08/1973

RAQUELI FABIANI DA SILVA 4017655320359673 02/02/1994

4Qtd. Candidatos:

Página 5 de  11

Cargo Professor II - Educação Artística

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

FLORISA GONÇALVES 34233363X0361012 23/07/1981

JAINE TAIS FOGAÇA 5616091470359426 10/10/1998

2Qtd. Candidatos:

Página 6 de  11

Cargo Professor II  Educação Física

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ANA CAROLINE FERREIRA OLIVEIRA 4016545030359107 03/11/1987

BRUNA EBURNEO 4744849070361471 24/06/1991

DANUBIA ALEXANDRE DA SILVA 4015076090360987 26/07/1994

EVAIR JOAQUIM BENTO FIEL 4416850430361317 25/06/1987

ISABELE ALMEIDA TAVARES 1085271450359119 15/08/1995

MARCOS SILVA RODRIGUES 3254748480359893 25/10/1986

MICHAEL GUSTAVO CARDOSO 45208250X0361209 02/10/2021

RAFAEL CARVALHO ROCHA 48468260X0361487 11/06/1992

RODOLFO DE CAMARGO ALVES 4781990890360161 20/04/1991

RUDGERIO GOUVEIA 46549237X0360232 14/09/1990

SILAS RUFINO DOS SANTOS PORCINO 4469171260360884 16/09/1986

VINICIUS GABRIEL DE MORAIS GOMES 4687857470360395 20/02/1998

12Qtd. Candidatos:

Página 7 de  11

Cargo Professor II  Geografia

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADRIANA TEREZA DOS REIS MARTINI 2165045080359910 22/12/1968

DANIELA PEREIRA TEODORO 2576493960360557 16/03/1975

FELIPE LUIZ MAZIERO 4481283780359176 24/10/1988

GILBERTO PESSOA 2245865550359736 07/05/1972

GOTTARDO DEZUTE MIKAMI 4643318700359210 11/11/1989

RODRIGO DE OLIVEIRA COSTA 4190586920363030 27/11/1985

ROSANE ALVES DA COSTA 2970406860359458 03/11/1978

TOMAS CARVALHAES VOLPI 4350162090361201 31/05/1988

8Qtd. Candidatos:

Página 8 de  11

Cargo Professor II  História

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ALYNE COSTA VARGEM ARAUJO SILVA 4447310760359273 01/08/1988

AUGUSTO RODRIGUES SILVA BARUZZI 47520878X0360837 27/12/1996

BRAYAN CRISTIAN FAVA DE CERQUEIRA 4141994430361341 16/10/1995

CESAR AUGUSTO SILVA DE OLIVEIRA 5581130350360669 09/09/1998

DOUGLAS HENRIQUE DA SILVA 4272376460359676 02/04/1988

ERICA  APARECIDA MARTINS DA SILVA 4485349640359672 29/09/1997

FABIANO RIBEIRO MARANHO 2975261210363286 21/03/1978

LUIZA FRATONI NOBILE BARREIRA 4705543190359017 25/12/1998

MARLENE MARIA ANTUNES DA SILVA 198375150359678 15/06/1965

MATHEUS AUGUSTO MARCHI 453621170360921 08/11/1996

NILTON ELEUTERIO DINIZ 1767733930359474 26/10/1938

VANESSA BALEEIRO CONTANI 23051179X0359986 14/03/1972

12Qtd. Candidatos:

Página 9 de  11

Cargo Professor II  Língua Portuguesa

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

FATIMA SOARES RODRIGUES EBURNEO 2522365060359237 27/12/1966

FERNANDO LOPES DA SILVA 2777549870360893 15/07/1980

FRANK PINTO DE CARVALHO 3343006290360817 12/06/1979

GABRIELA HELENA RAMOS DE ALMEIDA 4882870300361237 24/09/1993

JOSÉ FABRÍCIO GUASSU 2904664650361077 02/08/1979

MAYDA CRISTINA DA SILVA 4035118230359292 25/06/1995

VANESSA VISNOVESCKI DONEIDA 40176574X0360777 28/04/1994

7Qtd. Candidatos:

Página 10 de  11

Cargo Professor II  Matemática

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

CARLOS CÉSAR SOUZA CAMPOS 44500227X0359355 12/04/1989

DIEGO APARECIDO PINTO 4272191030359396 13/10/1988

JULIANO PHILLIPE LEONEL 54055828X0360834 08/08/1999

KATIA PINHEIRO XAVIER SANTANA 4171253920358990 01/07/1995

4Qtd. Candidatos:

143Total Candidatos: